
UCHWAŁA Nr LXXIX/ 720 / 23

R a d y M i a s t a S a n o k a
z dnia 30 maja 2023r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Miasta Sanoka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 344).

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką umowną do kwoty 6 000 000,00 zł (słownie: sześć
milionów złotych) nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Sanoka, położonej
w Sanoku, obręb Śródmieście, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1552
o powierzchni 0,1589 ha, zabudowanej parkingiem wielopoziomowym, dla której prowadzona
jest księga wieczysta nr , w celu zabezpieczenia spłaty kredytu
inwestycyjnego, który zostanie zaciągnięty przez Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki
Mieszkaniowej Sp. z o.o. na sfinansowanie wkładu własnego na zadanie inwestycyjne pn.
„Budowa 2 budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z parkingiem na 60 miejsc
postojowych przy ul. Ustrzyckiej w Sanoku”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta

Andrzej Romaniak


